
jvíj jů/!'jk/L

Dodatek č. 1 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraněni odpadu č. 792017
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřený podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,dodatek") niže

uvedeného dne mezi:

obchodní spdečností

AVE Kladno s.r.o.
se sídlem: Smečenská 381, Kladno 272 04
IČO: 250 85 221
DIČ: CZ 250 85 221
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíle C vložce 48250
zastoupená: Ing. Radkem Krumlem a Ing. Šárkou Salavec Bukovskou, jednateli
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. č.ú.
dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371 - není plátce DPH
Zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
tel.:
e-mail:
bankovní spojeni: čnb, č. ú.:
dále jen jako ,,objednatel"

Objednatel a zhotovitel dále společně též ,,strany" a každá z nich též ,,strana".

¶
Změny smlouvy

Smluvní strany se v souladu s článkem XI. odst. 2 ,,Závěrečná ustanovení" Smlouvy dohodly na
nás|edujÍcÍch změnách Smlouvy:

Stránka 1 z 4
'



Dodatek č. 1 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraněni odpadu
1. V článku l. Smlouvy ,,Úvodní ustanovení" se doplňuje odstavec 5 Smlouvy v nás|edujÍcĹm znění:

,,Odpad podobný odpadu komunálnímu je odpad vznikajÍcÍ u fyzických osob, právnických nebo
fyzických osob oprávněných k podnikání. Jedná se o odpad, který zůstane po vytříděnÍ využitelného

odpadu, objemného odpadu, odpadu ze zeleně a nebezpečných složek odpadu."
2. V článku l. Smlouvy ,,Úvodní ustanoveni" se doplňuje odstavec 6 Smlouvy v následujIchn znění:

,,Separované složky odpadu jsou vytříděné složky odpadu vhodné k dalšímu využití (např. sklo,

papír, plast, nápojový karton)".
3. V článku Ill. Smlouvy ,,Způsob plnění" se doplňuje odstavec 3 Smlouvy v následujickn znění:

,,Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli paušální známky (samolepky), případně jednorázové
známky v rozsahu a skladbě - podle přílohy č. 2. Objednatel je povinen označit sběrné nádoby těmito

známkami, neboť' obě smluvní strany budou mít shodně za to, že pouze takto označené sběrné
nádoby slouží k odkládáni a vývozu odpadů podle této smlouvy".

4. V článku IV. Smlouvy ,,Cena plnění a platební podmínky" se doplňuje odstavec 11 Smlouvy
v následujIchn znění: ,,Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavit a doručovat faktury podle této
smlouvy a to čtvrtletně za každé místo svozu dle přílohy č. 2.

5. V článku VI. Smlouvy ,,Práva a povinnosti smluvních stran" se doplňuje odstavec 1, písmeno e)

Smlouvy v následujichn znění: ,,zajistit na své náklady opravu nebo výměnu nádoby, dojde-li k jejímu
prokazatelnému poškození jednáním ze strany zaměstnanců zhotovitele.

6. V článku VI. Smlouvy ,,Práva a povinnosti smluvních stran" se doplňuje odstavec 1, písmeno f)

Smlouvy v následujIchn znění: ,,zajistit neprodleně odstranění nečistoty, dojde-li činností zhotovitele
při manipulaci s nádobami ke znečištění stálého stanoviště nádoby, případně veřejného prostranství.

7. V článku VI. Smlouvy ,,Práva a povinnosti smluvních stran" se doplňuje odstavec 2, písmeno f)
Smlouvy v následujIckn znění: ,,Nádobu v rozsahu a skladbě - podle přílohy č. 2 řádně označit
svozovou známkou, která sloužI ke kontrole při vývozu a evidenci. Řádně neoznačená nádoba

nebude vyvážena, a to i v případě, že je služba hrazena.
8. V článku X. Smlouvy ,,Dohoda stran" se doplňuje odstavec 2 Smlouvy v následujíchn znění:

,,odpovědným pracovníkem pro realizaci plnění ve smyslu ustanoveni této smlouvy v rozsahu a
skladbě - podle přílohy č. 2 je:

Ze strany objednatele: plk. Ing. Pavlina Havelková, tel.:

Ze strany zhotovitele: tel.: (uzavÍrání smluv, změny ve smlouvách)
dispečink, tel.: (v případě nesvezení nádoby)

9. Doplňuje se příloha č. 2 Smlouvy - Specifikační a výpočtový list (ceník) pro pravidelný svoz

nás|edujĹcÍho znění:

Stránka 2 z 4



Dodatek č. 1 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraněni odpadu

Příloha č. 2 Smlouvy o sběru, přepravě a odstranění odpadu - specifikační a výpočtový list (ceník)
pro pravidelný svoz

.V Kód Název
Typ Počet -

Stanoviste sběrné sběrných četnost Den
odpadu . . svozu svozu

nadoby nadob
Stochov, V , . ,
U Stadionu 20 03 01 Smesny komuna|n|
527 odpad 120 l 2 lx týdne utery

Smečno 511 20 03 01 Směsný komunálni lx za 2
odpad 1101 2 týdny streda

Kladno, Jana Papírové a lepenkové 1 100 l 1 1 t"d " ' '
Palacha 1970 1501 01 obaly x y ne utery

=J1'9'7'0 15 01 02 Plastové obaly 1 1001 1 lx týdně středa

Ceník svozu a odstraněni odpadů (platba ve prospěch dodavatele)

. Typ Počet.- - Kod V . V . Celkova rocni FakturacniStanoviste sberne sbernych
odpadu . . cena obdobínadoby nadob

Stochov,
U Stadionu 20 03 01 120 l 2 3 640 KČ čtvrtletně
527

Smečno 511 20 03 01 1101 2 1 716 KČ čtvrtletně

Kladno, Jana 15 01 01 1 1001 1 6 214 K" " "
Palacha 1970 c ctvrtletne

Kladno, Jana 15 01 02 1 1001 1 6 890 KČ čtvrtletně
Palacha 1970

Jednotková cena zahrnuje:
· náklady na odstraněni odpadu
· zákonné poplatky dle platné legislativy
· svoz a manipulaci

Jednotková cena nezahrnuje:
· DPH v zákonné výši.

Stránka 3 z 4



Dodatek č. 1 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraněni odpadu

Ceník nájmu kontejnerů (platba ve prospěch dodavatele)

Typ kontejneru/nádoby Počet kontejnerů Celková roční cena

1201 2 360 Kč

1101 2 320 Kč

.

Jednotková cena nezahrnuje:
· DPH v zákonné výši.

10. Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 1 Smlouvy platí, že odkazuje zároveň i na přílohu č. 2 Smlouvy.

k

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plném znění v platnosti a beze
změn.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech shodných stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a
zhotovitel jeden výtisk.

V Kladně dne 1.7.2017

.. .. . . ..AVE Kladno s.r.o
zhotovitel

·3813. " " r-,"", ' " . , ,
I.': ., ,;1, 1,",;/j ,' ,' i
' ' In': ", ,"' ', i

/W/" i', ,".K l ,). l

"l " '].1 ;',i ::, tico: 2f5OBE:::': niC .'"·)·,,,, ,'. ,, Ĺ

V Kladně dne 1.7.2017

HZ Středočeskéh kraje
objednatel

Česká republ'ika
Hasičský záchranný sbor

StředoCeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

Stránka 4 z 4


